AVISO RESULTADO TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2019
O Município de Bom Retiro comunica aos interessados o
resultado da Licitação Tomada de Preços 04/2019. Empresa
Vencedora: Luciano da Silva Goetten. Valor Total: R$
259.996,16. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente
para que surta seu jurídico e legal efeito.

  Bom Retiro, 18 de outubro de 2019.
Everaldo Capistrano da Cunha

Prefeito Municipal